
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.11.2010 nr 1181 

Lepingu sõlmimine Eesti Kunstiakadeemiaga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja § 35 lg 5, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Eesti Kunstiakadeemia arhitektuuriteaduskonnal tasuta kasutada järgmisi Tartu linna 
kartograafilisi andmeid: 
1.1. Tartu linna M 1:2000 digitaalne vektorkaart; 
1.2. Tartu linna M 1:2000 hoonete 3D mudel; 
1.3. Tartu linna maastikumudel. 

2. Sõlmida Eesti Kunstiakadeemiaga leping punktis 1 nimetatud kartograafiliste andmete 
kasutamiseks ja volitada lepingut sõlmima linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja 
Urmas Ahven. 

3. Korraldus jõustub Eesti Kunstiakadeemia arhitektuuriteaduskonnale teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anrfeli Apuhtin 

figusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


